CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 17/2015.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, inscritos para Região Grande Vitória, Feminino, bem como o disposto na Lei Com-
plementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. Convocar as candidatas abaixo relacionadas, segundo a ordem de classificação, para pro-
cederem pessoalmente portando ENVELOPE LACRADO, destinado a Comissão do Processo Sele-
tivo, com a documentação comprobatória relativa à Qualificação Profissional e a Ficha de In-
formações Confidências – FIC, a que se referem os Item 6 e 19 do Edital n° 17/2015, no Ed. Fabio
Ruschi, 7º andar – Recepção – Ala Cidade, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -
150 – Centro Vitória ES.

2. Os documentos   deverão ser apresentados em dois envelopes distintos, Envelope Nº 01,
documentação comprobatória relativa à Qualificação Profissional e Envelope Nº 02 Fichas de
Informações Confidenciais – FIC.

3. Os documentos encaminhados poderão ser cópias legíveis autenticadas em cartório ou
cópias simples, sendo que nesta hipótese, no momento da possível assinatura de contrato, serão
exigidos os documentos originais para conferência, caso o candidato não comprove estará auto-
maticamente excluído.
4. A Ficha de Informações Confidências – FIC deverá estar com todos os itens totalmente
preenchidos.

5. Caso o envelope não esteja lacrado o candidato estará impossibilitado de realizar as pró-
ximas etapas, estando excluído do Processo Seletivo Edital nº017/2015.

6. A data e horário para entrega está estabelecido abaixo, conforme classificação. Não po-
dendo sob qualquer hipótese o candidato entregar fora da data e horário estipulado.

7. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não cabendo
nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS.

8. O resultado da análise dos documentos será publicado no Diário Oficial do Estado e no
site www.sejus.es.gov.br

FEMININO

Dia 13/07/2016 – De 9h30m às 11h30m – REGIÃO GRANDE VITÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO CPF

501 Jocemara Mendes De Amorim 247917 10695247786

502 Caroline Dos Santos Firme 250868 12316719716

503 Fernanda Lais De Souza 261261 13495641769

504 Anderkelly Possatti Carvalho 263523 11686441789

505 Kelly Reis Martins 254495 05881486790

506 Luana Paula Pereira Da Costa 264271 12342953771

507 Aliny Silva De Paula 257318 11746006757

508 Catiane Da Vitoria Machado 254952 11993635700

509 Kercya Nascimento Donas 260763 12223829708

510 Dylaylla Dos Santos Silva Gomes Alves 269379 11992480702

511 Frederico Gomes Ferreira 259827 05895800785

512 Angélica Bazilio Da Costa 251171 12080053752

513 Laiane De Jesus Santos 262238 03912326576

514 Amanda Braz Lima 254862 12192489757

515 Raiane Neves 248369 12182694722

516 Renata Da Silva Castro 259484 12533007714

517 Scheila Conceição Novaes Barbosa 261257 12105403719

518 Aline Da Vitoria Rocha 264320 12871846774

519 Jaiara Vieira 249054 12676669788

520 Valeria Da Silva Moraes Napoleao 268952 13955909743

521 Thalita Viana Endlich 247404 13975882760

522 Viviane De Oliveira Barbirato 247631 13167165707

523 Ligia Da Silva Araujo 257207 13124466764

524 Jéssica Da Conceição Gomes 256328 13042733777

525 Ana Claudia Stein Silva 253944 13415585760

Dia 13/07/2016 – De 13h30m às 17h – REGIÃO GRANDE VITÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO CPF

526 Sara Gomes Da Silva 260291 14085965719

527 Monica Grosman Da Silva Gastaldelle 260779 14782381786

528 Amanda Fontenele Da Silva 262292 14642954767

529 Franciele Angelo Santos 261679 14220842721

530 Érica Lombardi De Oliveira 267257 03004674513

531 Larissa Esteves De Almeida 267042 14370709733

532 Claudiana Lourenço Benfica 254476 14435881721

533 Isaias Alves 251048 06603709805

534 Soraya Bichara 249072 79602428791

535 Perina Barbosa 259948 88681300768

536
Maria Da Penha Pereira Coelho Da

Rocha 267411 85011967700

537 Martha Da Penha Campos 264809 00512774765

538 Verônica Das Graças Tauffer 268998 77991583791

539 Maria Da Penha Alves Oliveira Schultz 258756 08804905786

540 Yana Luzia Ewald 262970 98765507720

541 Ingrid Penha Loureiro Tavares 268930 92281931749

542 Patricia Barbosa Da Costa 252845 98570846720

543 Ruth Augusto Queiroz 264930 66617545400

544 Catarina Natalina De Sousa Ramos 265754 09746253883

545 Dilcilene Moraes Do Nascimento 252303 08758843779

546 Maria Jose Rodrigues Bonelli 261018 99191687772

547 Leticia Itaboray 258595 00295079797

548 Claudete Regina Figueira 263489 00775360708

549 Patricia Klein Evangelista 257062 90132866749

550 Aldinea Rocha Barcelos 269125 00777051737

Dia 15/07/2016 – 9h30m às 11h30m – REGIÃO GRANDE VITÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO CPF

551 Lucileide Marcionilia Da Cruz 266796 02274352739

552 Fatne Maria Dos Santos 259240 80316859672

553 Ruth Leia Lopes 268730 02010063759

554 Elza Alves Susana 268847 00294238727

555 Giseli Maria Dos Santos 268561 00234424761

556 Dyane Fernandes Da Silva 256425 00291733700

557 Raquel Balestreiro Pepino 260745 01977463738

558 Silvania Benicio Das Neves 251122 02785863763

559 Cirlene Destefane Alves 246429 03451324750

560 Silvane Moraes Faria 261027 02551735718

561 Patricia Levina Dos Santos 253604 02286102732

562 Patricia Vieira Lima Miguel 258751 02003575731

563 Silvia Paula Pereira Azevedo 265314 01531890709

564 Solange Maria De Oliveira Muller 261492 07433679790

565 Simonica Aparecida Da Hora 256271 06868412711

566 Ana Lucia Da Silva 254753 02458057705

567 Valdirene Correia De Amorim 265487 06904651733

568 Élica Claudia Laranja 251986 03194923706

569 Patricia Regina Lozer Mello 262772 04237698718

570 Geliane Ramos Ott 251748 04363797754

571 Tereza Cristina Scardua Viana 254958 02266472771

572 Keille Cristina Trindade 254781 03198232708

573 Karine Madeira Marins 250796 00528402714

574 Renata Christina Monteiro Bastos 255835 02775064760

575 Marlene Wernersbach 264163 05166111788

576 Silvania Da Costa Severino 253827 17446822830

Dia 15/07/2016 – De 13h30m às 17h – REGIÃO GRANDE VITÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO CPF

580 Rosa Elaine Cardoso 265651 03119764760

581 Rozilene Oliveira Da Silva 266947 99987830625

582 Edilene Nunes Da Cruz Britto 253896 01981421700

583 Adriana Ramos De Melo 265869 10144252716

584 Valdineia Santos Bautz 267410 07263064790

585 Sonia Monica Rhis Santos 268313 05043925655

586 Edina Soraia De Olivera 263574 07093154735

587 Lucilia Adelaide Rangel Sadite Rocha 252889 03116153760

588 Ariolene Feacador De Assis 261474 07835327767

589 Maurisia  De Sousa Queiroz 252181 09709895710

590 Andressa Cristhie Correa 267633 03608320750

591 Viviane Da Silva Bastos 252793 06992828703

592 Edna Guilherme 264968 07610038784

593 Renata Aparecida Da Silva Claudino 252782 07136194733

594 Samanta Cristina Oliveira Dos Santos 251218 07572451705

595 Silvana De Jesus Farias 262998 07581138704

596 Gilceia Silva Costa 263075 07094767790

597 Fabiana Da Silva Teixeira 255765 06852176711

598 Ana Maria Ventura 267372 07503510714

599 Abireni Dos Santos 260120 07316085770

600 Andrelina De Almeida Santos 247497 08850797796

7. Conforme o Item 20.8 do Edital nº 017/2015, o candidato que porventura foi contratado an-
teriormente pela SEJUS ou por outro órgão e foi exonerado ou teve contrato rescindido por
conveniência administrativa, será eliminado deste Processo Seletivo, não podendo proceder nas
próximas etapas.

E para que ninguém alegue desconhecimento é publicado este Edital.

 Vitória/ES, 11 de Julho de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA